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EURUSD

EuroDolar 2 ayın en yüksek seviyesinden geriledi.

Bu sabah EuroDolar 1.1835 seviyesi yakınlarında hareket

ediyor. Dünün güzel haberi Pfizer ile Biontech’ten geldi.

Firmalar koronavirüse karşı geliştirdikleri aşının %90

etkinliği bulunduğu, Aşının uygulanması için Kasım ayı

içerisinde ABD’ye ruhsat başvurusunda bulunulacağını

açıkladı. Haber sonrası piyasalarda iyimser hava hakimiyet

kazandı. Avrupa borsaları dünü güçlü yükselişle kapattı.

ABD borsaları Nasdaq hariç yükselişle kapandı.

Piyasalardaki iyimser havanın etkisinde 1.1921 ile son 2

ayın en yüksek seviyesini gören EuroDolar paritesi bu

seviyede tutunamayarak dünü düşüşle kapattı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1959 seviyesi 

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi 

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak 

gerçekleştirilebilir. 

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere Genel Kurmay Başkanı Nick Carter, Covid-19

salgınının neden olduğu ekonomik kriz ve dünyadaki mevcut

belirsizlik ve kargaşa ortamının 3. Dünya Savaşı’nın çıkma

riskini artırdığını belirtti.

İngiltere Genelkurmay Başkanı Nick Carter’dan kritik bir

açıklama geldi. Hayatını kaybeden İngiliz ordusuna mensup

askerleri anma günü olan ’Remembrance Sunday’de konuşan

Carter, dünyanın birçok noktasında bölgesel gerginlikler

olduğunu, bu sorunların çözülmesi için hukuksal anlamda da

hataların yapıldığını vurguladı.

Carter, yakın bir zamanda geniş çaplı çatışmaların

artabileceğini belirterek, "Şu anda dünya endişe içerisinde ve

belirsiz bir gidişatta yaşıyoruz. Küresel rekabet oldukça

yüksek ve sahip olduğumuz risk oldukça büyük. Bunun

yanında her geçen gün artan tansiyon da, yanlış hesaplamalar

ve planlar yapmamıza zemin hazırlıyor. Bu durum yeni bir

dünya savaşı riskini de artırıyor. Bu risklerin bilince olmamız

gerek" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3252 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da Covid-19 salgını konusunda hükümete danışmanlık

yapan uzman kurulu, uygun tedbirlerin alınmaması halinde

enfeksiyon sayısında hızlı artış yaşanabileceği uyarısında

bulundu.Dünya genelinde 50 milyonu aşkın insana bulaşarak

yaklaşık 1.2 milyon can kaybına neden olan Covid-19 pandemisi

nedeniyle ikinci dalga endişesi yaşanan Japonya'da, hükümete

bu konuda danışmanlık yapan uzman kurulu yaklaşan tehlike

konusunda uyardı. Bir acil durum bildirisi hazırlayan heyet, salgın

tedbirlerini sıkılaştırma çağrısında bulundu. Dün günlük vaka

sayısının ilk kez 200'e ulaştığı Kuzey eyaleti Hokkaido da dahil

olmak üzere ülke genelinde enfeksiyon sayılarında artış yaşanan

bir dönemde gelen bildiride uzmanlar bar, gece kulübü ve

üniversiteler gibi yerlerde enfeksiyon kümelerinin oluşma riskine

karşı daha etkili önlemlerin alınması gerektiğini vurguladı.

Ülkedeki yabancıları tedavi eden tıp kurumlarına verilen desteğin

arttırılmasının önemli olduğu belirtilirken, havalimanı karantina

istasyonlarında uygulanan korona virüs testlerinin ülkeler

bazında bir analizi ve pozitif sonuç oranlarının hızla açıklanması

tavsiye edildi. Uzmanlar, sosyal aktivitelerin kademeli olarak

normale döndüğü mevcut ortamda uygun tedbirlerin alınmaması

halinde enfeksiyon sayısında hızlı artış yaşanabileceği

uyarısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,890 ve 106,576 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

ABD’de başkanlık seçimlerini Demokrat Joe Biden’ın kazanması

ile birlikte küresel borsalar yeni haftaya primli başlarken,

koronavirüs aşısına ilişkin yaşanan gelişmeler risk iştahını artırdı.

Pfizer Inc.’in geliştirdiği koronavirüs aşısının geniş örneklem

grubu ile gerçekleştirilen çalışmada enfeksiyonların %90’ından

fazlasını engellediğinin açıklanmasının ardından risk iştahındaki

artış hız kazanırken, güvenli liman talebindeki azalış paralelinde

ABD Hazine tahvilleri ve altın değer kaybetti. 1960 seviyesi

üzerinden düşüşe geçen ons altın, 1850,63 seviyesine kadar

gerileyerek günü sert düşüşle tamamladı.

Ons altın bu sabah saatlerinde 1885,55 seviyesinden işlem

görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1885 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1920 ve 1970 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1832 ve 1805 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

ABD Demoktarik Parti adayı Joe Biden'ın 2020 başkanlık

seçimleri kazanması sonrasında, yaptığı COVID-19 salgını ile

etkili mücadele etmek için bir ekip kuracağını açıklaması ve

açıklama ardından Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens

Abdulaziz bin Selman'ın, talep endişeleri sebebiyle Petrol İhraç

Eden Ülkeler Örgütü ve müttefiklerinin (OPEC+) uyguladığı

üretim kısıntısında yeni ayarlamalar yapılabileceği açıklaması

petrol fiyatlarını artırdı.

Daha önce OPEC+'a yakın kaynaklar örgütün üretim

kısıntılarına 2021 yılında da devam etmeyi amaçladığını

duyurmuşlardı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 39,53 seviyesinde fiyatlanan petrolde

41,88 seviyesini hedeflenerek satış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

ABD başkanlık seçiminin resmi olmayan sonuçlara göre,

Demokrat aday Joe Biden lehine sonuçlanmasının ardından

Peter Altmaier açıklamada bulundu. Reuters'ta yer alan habere

göre Peter, ABD’de seçim sonrası belirsizliğin aylarca

sürebileceğini belirterek rotasının ilkbahar aylarında

belirginleşeceğini söyledi. Deutschlandfunk televziyonuna

konuşan Altmaier, başkanlık seçimini kazanan Joe Biden

yönetiminde ticaret savaşlarının sona erip ermeyeceğine ilişkin

soru yöneltildi. Peter " Biden’la beraber ABD'de daha güçlü bir

çok taraflılığın geri döneceğine inaıyorum" yanıtını verdi.

Sözlerine, "ABD’yle kapsamlı ticaret tariflerine ihtiyaç olduğunu

kaydeden Alman Bakan, Biden’ın ABD’yi Paris Anlaşması’na geri

döndürme planının büyük önem taşıdığını" vurgulayarak devam

etti. Independent Türkçe'nin haberine göre, Almanya Dışişleri

Bakanı Heiko Maas da yine 'Deutschlandfunk televziyonuna

yaptığı açıklamada, Biden yönetiminde her şeyin değişmesini

beklemediğini fakat birçok şeyin daha iyiye gitmesini beklediğini'

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 12605 ve 12185 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Google Trend’e olan ilgi “Bitcoin” anahtar kelimesine nispeten

düşükken, zincir üzerindeki veriler akıllı paranın BTC biriktirdiğini

gösteriyor.

Bitcoin (BTC), büyük bir yükselişten sonra bile güçlü bir ivme

göstermeye devam ediyor. Önemli veri noktaları, yükseliş

trendinin son aylarda muhtemelen akıllı parayla beslendiğini

gösteriyor. Bu, BTC fiyatı bu ay 15.000 doları aştığı için

perakende veya ana akım yatırımcıların büyük ölçüde kenarda

kaldığı anlamına geliyor. 2017’de Bitcoin’in fiyatı tüm zamanların

en yüksek seviyesi olan 20.000 $’a ulaştığında, perakende talebi

zirveye ulaştı. Google Trend verileri yükseldi, ana akım

medyanın kapsamı belirgin şekilde arttı ve spot borsa hacimleri,

özellikle Güney Kore ve Japonya’daki büyük piyasalarda patladı.

Bu kez, Google Trend’e olan ilgi “Bitcoin” anahtar kelimesine 

nispeten düşükken, zincir üzerindeki veriler akıllı paranın BTC 

biriktirdiğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 15362 ve 14876 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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